

خبر

۱۵ درصد هم گرفته بودند!

پرسپولیس در حالی مقابل النصر شکست خورد که بازیکنان این تیم شب قبل از بازی شارژ مالی شده بودند. ظاهراً اسپانسر پرسپولیس که یک شرکت خدمات تلفن همراه است ۲۵ میلیارد تومان به این باشگاه تزریق کرده و درویش هم ۱۰ درصد مبلغ قرارداد اعضای تیم را با این پول پرداخت کرده است. با این حساب دریافتی پرسپولیس‌ها از قرارداد فصل جدیدشان به ۲۰ درصد رسید.

بازی با پیکان لغو می‌شود

محمد مهدی احمدی به هانگزو رفت. همچنین قرار است یاسین سلمانی و محمد عمری هم به چین بروند و زیر نظر عنایتی برای کسب مقام در این بازی‌ها حاضر باشند. با این حساب دیدار پرسپولیس و پیکان که قرار است هفته بعد چهارم مهرماه برگزار شود به خاطر غیبت این سه بازیکن لغو خواهد شد و بازی بعدی پرسپولیس در دوحه و ۱۰ مهرماه مقابل الدحیل برگزار می‌شود.

تجربه آسیایی برای دو جوان پرسپولیس

با توجه به قوانین ای‌اف‌سی هر تیم می‌تواند برای مسابقه لیست ۲۳ نفره ارائه دهد و به همین خاطر در مصاف با النصر، پرسپولیس ۱۲ بازیکن روی نیمکت داشت که ۵ نفرشان به زمین رفتند. در بین نیمکت‌نشینان پرسپولیس نام سه بازیکن جوان دیده می‌شد. با توجه به اینکه پرسپولیس دروازه‌بان شناخته‌شده و مشهوری ندارد اما حضور امیررضا رفیعی گلر جوان تیم روی نیمکت قطعی به نظر می‌رسید ولی یحیی از علیرضا پایایی و میلاد سورگی هم در لیست آسیایی‌اش بهره برد تا آنها نیز یک تجربه بزرگ آسیایی داشته باشند.

خبرنگاران و عکاسانی که منتظر گلزنی رونالدو بودند!

در اتفاقی عجیب و کم‌سابقه قبل از شروع مسابقه پرسپولیس - النصر بیشتر عکاسان حاضر در ورزشگاه پشت دروازه پرسپولیس جای گرفتند تا تصاویر مربوط به کریستیانو رونالدو و شادی گل را ثبت کنند. عجیب اینکه در جایگاه خبرنگاران هم عده‌ای شیفته و علاقه‌مند به این فوق ستاره حضور داشتند که برای گلزنی اول‌لحظه‌شماری می‌کردند و برای هر حرکت حتی معمولی این ستاره و دیگر بازیکنان النصر غش و ضعف می‌کردند!

۹۰ دقیقه انتظار برای دو مصاحبه!

در میکسدزون ورزشگاه آزادی اتفاقات خوبی رخ نداد. با توجه به محدودیت‌های ای‌اف‌سی امکان فیلمبرداری با تلفن همراه وجود نداشت اما بازیکنان پرسپولیس و النصر کلاً از مصاحبه امتناع کردند و تنها امیدعالیشاه‌افشین پیروانی مقابل خبرنگاران ایستادند و حرف زدند. جالب اینکه رونالدو هم جزو آخرین نفراتی بود که از میکسدزون عبور کرد اما آنقدر اطرافش شلوغ بود که امکان مصاحبه با او وجود نداشت. البته در حاشیه حدود یک ساعت و نیم حضور اصحاب رسانه در مقابل میکسدزون درگیری‌هایی هم با عوامل انتظامی اتفاق افتاد تا آن شب طولانی بدون حاشیه تمام نشود.



دانیال اسماعیلی فر

سومین مصدوم کشاله

در دقایق آخر بازی فرار جانانه‌ای داشت و استارت صددرصدی زد که همین باعث شد کشاله او بگیرد. دانیال هم لنگ‌لنگان به سمت اتوبوس رفت و مصدوم شده بود اما در مورد مصدومیتش خبری منتشر نشد. اسماعیلی فر مقابل النصر روز خوبی نداشت و با اینکه مثل بقیه همباز تلاش زیادی کرد اما در نفوذها ناموفق بود و در دفاع هم در دوئل چپ حریف دربیبل خورد تا پرسپولیس گل دوم را غافلگیرانه دریافت کند.



مسعود ریگی

تصمیم داور به نفع یحیی

حوالی دقیقه ۸۰ با گرفتن بازیکن النصر مانع از پیشروی او شد و این حرکت می‌توانست یک کارت زرد برایش به همراه داشته باشد اما داور از یک که احتمالاً می‌دانست با اخراج ریگی پرسپولیس ۹ نفره خواهد شد با وجود اعتراض النصری‌ها از دادن کارت دوم به شماره ۵ سرخ‌ها امتناع کرد و او از اخراجی که می‌توانست با وجود محرومیت سرلک در بازی با الدحیل کار یحیی را سخت کند امتناع کرد.



محمد قاسم

از کجا خوردیم؟

در حالی که گفته می‌شد با خروج کونان از النصر و خارج شدن نام تلس از لیست این تیم دفاع چپ‌شان اتوبان خواهد شد اما محمد قاسم که در این پست بازی کرد بهترین بازیکن میدان لقب گرفت. این مدافع چپ عربستانی گل دوم را به زیبایی هرچه تمامتر از زاویه بسته و با شلیکی غیرقابل مهار به ثمر رساند و میهمان عربستانی را هم به تشویق وا داشت. در کل عربستانی‌های النصر از خارجی‌های شان هم بهتر بودند!

عربشاهی: ارنج اولیه پرسپولیس اصلاً خوب نبود

با دست خودمان سر خودمان را بریدیم



ضیا عربشاهی هافبک اسبق پرسپولیس سرمربی تیم را به دلیل ارنج بد و ترسو بازی کردن سرخ‌پوشان در مقابل تیم النصر متهم می‌سازد و معتقد است حتماً راه بهتری برای بازی کردن و نتیجه گرفتن مقابل تیم عربستانی وجود داشته و دارد.

من از این ناراحتم که داشته‌های خوبی داریم اما از آنها خوب استفاده نمی‌کنیم.

مثلاً سروش را هم نیمکت نشین می‌کنیم و از دو هافبک دفاعی در بازی خانگی استفاده می‌کنیم. و عالیشاه را چهار دقیقه مانده به پایان بازی به زمین می‌آوریم

ناصر قراگزلو خبرنگار

صحبت‌مان را با شما از کدام ضعف پرسپولیس شروع کنیم؟ پرسپولیس تیم خوبی است و بازیکنان خوبی در این تیم جدا از خط حمله حضور دارند. در این بین زمانی من بیشتر ناراحت می‌شوم که می‌بینم سه هافبک دفاعی در تیم پرسپولیس به نام‌های سرلک و ریگی و اسدی‌بگی بازی می‌کنند اما بازیکنانی مانند یاسین سلمانی و عالیشاه اصلاً در ترکیب نیستند و تنها چند دقیقه فرصت بازی پیدا می‌کنند. به نظر ارنج اولیه پرسپولیس اصلاً خوب نبود و نباید تیم با آن شرایط بدون بازیکن تهاجمی

خوب به میدان می‌رفت. اما ترابی و عمری در پیشانی تیم عملاً وضعیت تهاجمی داشتند که با مصدومیت اجباری ترابی این مشکل به حد اکثر رسید. استفاده از شهاب زاهدی در پیشانی خط حمله اشتباه است چون اصلاً نمی‌توان روی بازیکنی که وینگر بوده به عنوان مهاجم حساب کرد. به نظر ما با دست خودمان سرمان را بریدیم و به گونه‌ای اصلاً در ورودمان به زمین مشکل داشتیم. در رابطه با گلزنی دوبازیکن عربستانی در حالی که ما روی بازیکنان ستاره النصر حساب کرده بودیم چه صحبتی دارید؟ من فکر می‌کنم رونالدو جز یک ضربه سر هیچ حرکت خاص دیگری انجام

نداد و در بین بازیکنان خارجی النصر تنها سادیو مانه خیلی خوب کار کرد. این مسئله هم یک ایراد دیگر کار بود که نگاه بازیکنان ما به بازیکنان خارجی تیم النصر بود اما از بازیکنان داخلی این تیم ضربه خوردیم. چرا مدافعان کناری ما ایرادات زیادی داشتند؟ متأسفانه دانیال روی هر دو گل خورده هم مقصر بود و اشتباهات خیلی بدی داشت. این در حالی بود که دانیال شاید نصف توانایی‌هایی که در سپاهان داشت را در پرسپولیس نداشته و متأسفانه در مقابل النصر هم بسیار بد بود و به خوبی این موضوع را عیان ساخت. گویا ناراحتی تان تمامی ندارد. اشتباه سرلک بچگانه بود و مشکلات

دیگری هم وجود داشت اما ما حتی یک شوت هم به دروازه النصر نزدیک یا بعضی از بازیکنانمان مانند سعید صادقی ۱۰ درصد از توانایی که از آنها در بازی‌های لیگ دیده بودیم را مقابل النصر به نمایش نگذاشتند. شرایط روحی روانی تیم اصلاً خوب نبود و بازیکنان با شرایط خوبی به لحاظ روحی روانی به زمین نرفتند که حتماً در باخت خانگی ما تأثیرگذار بود. ما مهاجم نداریم در حالی که باید حداقل دو مهاجم خوب دیگر داشته باشیم که بتوانند کار را برای تیم در بیاورند. اصلاً شرایطش در پرسپولیس مشخص نشده. من نمی‌دانم این نبیل چه خصوصیاتی دارد اما چطور مدیرعامل بازیکنی

را آورده که مورد قبول سرمربی پرسپولیس نیست. به هر حال از این موضوع حتماً تیم لطمه می‌بیند. ما مهاجمی مانند فرشاد پیوس می‌خواهیم که می‌دانست کجا حرکت کند و چگونه گل بزند یا مهاجمی مانند لوکادیا که باهوش بود و می‌دانست چگونه حرکت کند و گل بزند. من از این ناراحتم که داشته‌های خوبی داریم اما از آنها خوب استفاده نمی‌کنیم. مثلاً سروش را هم نیمکت نشین می‌کنیم و از دو هافبک دفاعی در بازی خانگی استفاده می‌کنیم. از طرف دیگر یاسین و عالیشاه را چهار دقیقه مانده به پایان بازی به زمین می‌آوریم که من نمی‌دانم اصلاً از این تعویض دنبال چه هستیم و توقع داریم در این چند دقیقه محدود این دو بازیکن مؤثر برای ما چه کنند.

نگاه

شهاب هنوز با پرسپولیس غریبه است

اشتباهات وحشتناک دانیال روی هر دو گل پرسپولیس



مسعود قراگزلو خبرنگار

پرسپولیس نتواند انتظارات را برآورده سازد. این موضوع موجب شد تا بازیکنان پرسپولیس نتوانند خواسته‌های سرمربی تیم را اجرا کنند اما شاید با ارنج بهتر و به کار گرفتن بعضی از موارد می‌شد

شرایط بهتری را برای پرسپولیس به وجود آورد تا در اولین بازی در لیگ قهرمانان آسیا نمایش بهتری را از خود ارائه دهد. بزرگترین شوک به پرسپولیس زمانی وارد شد که مهدی ترابی در حالی که رو به دروازه النصر استارت زده بود به دلیل شرایط بد چمن مصدوم شد و به ناچار از زمین بیرون رفت. این نکته موجب شد که شانس گلزنی پرسپولیس به حداقل برسد و سرخ‌پوشان مجبور شوند که از شهاب زاهدی استفاده کنند مهاجمی که در عمل هیچ کاری انجام نداد و نتوانست کاری از پیش ببرد. مهدی ترابی تنها بازیکنی از پرسپولیس بود

که به زعم بعضی از کارشناسان می‌توانست از سد دفاع حریف گذشته و راه را برای گلزنی خودش و همبازیانش فراهم سازد اما عملاً با بیرون رفتن شانس اصلی گلزنی پرسپولیس به حداقل رسید. سادیو مانه در بین خارجی‌های تیم النصر شاید بهترین و مؤثرترین بود که بارها دفاع چپ پرسپولیس را به دردمس انداخت و از آن جناح چند حمله خطرناک را برنامه‌ریزی کرد. در این بین دو نکته مهم و اساسی هم مطرح بود که موجب شد بازی دو تیم سر و شکل نگردد که کیفیت بد زمین چمن اولین مسئله بود. در کنارش اشتباهات فردی بازیکنانی مانند سرلک و

شهاب زاهدی بود که با ده نفره شدن و از دست دادن دو بخت گلزنی شانس پیروزی پرسپولیس یا حداقل گلزنی را به حداقل رساند. شهاب زاهدی عملاً هنوز نتوانسته اعتماد به نفس لازم را به دست آورد و برای پرسپولیس در بازی رسمی گل بزند و تنها گلزنی‌اش منوط به دیدارهای دوستانه بوده است. به قولی شهاب طوری بازی می‌کند که انگار با تیمش هنوز غریبه است. جدا از این مسئله تکلیف بچگانه سرلک آن هم در شرایطی که کریس رونالدو در موقعیت گل یا خطرناکی قرار نداشت تیم پرسپولیس را ده نفره ساخت تا به این ترتیب فشار تیم پرستاره بر